MUNICÍPIO DE SCHROEDER ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Marechal Castelo Branco, nº 3201, CEP: 89275-000 – SCHROEDER/SC

Caixa Postal 01 - Fone/fax: (47) 3374-6500

e - mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br – site: http://www.schroeder.sc.gov.br

I ERRATA DA CHAMADA PÚBLICA Nº. 01/2022-FAS

PROCESSO Nº. 02/2022-FAS

 O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados a errata de item

referente ao Edital de Chamada Pública Nº. 01/2022-FAS, visando a seleção e possível contratação de PESSOAS JURÍDICAS

PARA O ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE ADOLESCENTES COM IDADE IGUAL OU SUPERIOR A 14 ANOS

ATÉ 18 ANOS INCOMPLETOS PARA ATENDER QUANDO NECESSÁRIO À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE

SCHROEDER, ficando assim determinado:

Leia-se:

I - DO PREÂMBULO:

1.1. O Município de Schroeder, Estado de Santa Catarina, situada na Rua Marechal Castelo Branco, 3.201, torna público para

conhecimento dos interessados, que se acha aberto o EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA para PESSOAS JURÍDICAS PARA

O ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE ADOLESCENTES COM IDADE IGUAL OU SUPERIOR A 14 ANOS ATÉ 18

ANOS INCOMPLETOS PARA ATENDER QUANDO NECESSÁRIO À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER.

II - DO OBJETO:

2.1. Edital de Chamada Pública N.º 01/2022-FAS, tem por objetivo à seleção e possível contratação de PESSOAS JURÍDICAS

PARA O ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE ADOLESCENTES COM IDADE IGUAL OU SUPERIOR A 14 ANOS

ATÉ 18 ANOS INCOMPLETOS PARA ATENDER QUANDO NECESSÁRIO À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE

SCHROEDER, de acordo com o Termo de Referência (Anexo VII) com os valores mensais por acolhido e quantidade estimada

conforme segue:

ANEXO I

CHAMADA PÚBLICA Nº. 01/2022-FAS

PROTOCOLO DE ENTREGA DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Recebi nesta data, Edital de Chamamento Público nº. 01/2022-FAS aberto pela Prefeitura Municipal de Schroeder (SC),

através do Setor de Licitações, que visa à seleção e possível contratação de PESSOAS JURÍDICAS PARA O

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE ADOLESCENTES COM IDADE IGUAL OU SUPERIOR A 14 ANOS ATÉ 18

ANOS INCOMPLETOS PARA ATENDER QUANDO NECESSÁRIO À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER.

EDITAL N° 01/2022-FAS

Edital de Chamada Pública N.º 01/2022-FAS, visando à seleção e possível contratação de

PESSOAS JURÍDICAS PARA O ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE ADOLESCENTES

COM IDADE IGUAL OU SUPERIOR A 14 ANOS ATÉ 18 ANOS INCOMPLETOS PARA

ATENDER QUANDO NECESSÁRIO À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER.

XXX (SC),                                            de XXX de 2022.

Nome da empresa: _____________________________________________________________________

Endereço: ______________________________________________________________________________

Telefone: (____) ____________ Fax: (_____) _______________ e-mail: ____________________________

Pessoa de contato: ________________________________________________________________________

CNPJ da empresa: ________________________________________________________________________

Nome completo de quem retirou o edital: _____________________________________________________

CPF: _________________________________________________________________________________

Carimbo da Empresa identificando a Razão Social e CNPJ

e Assinatura do Representante Legal

ANEXO II

REQUERIMENTO FORMAL

Por meio deste a empresa xxxxxx  – inscrita no CNPJ sob nº , com sede  na cidade de **********, vêem requerer participação no

processo de Chamada Pública nº. 01/2022-FAS, o qual trata da seleção e possível contratação de PESSOAS JURÍDICAS PARA

O ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE ADOLESCENTES COM IDADE IGUAL OU SUPERIOR A 14 ANOS ATÉ 18

ANOS INCOMPLETOS PARA ATENDER QUANDO NECESSÁRIO À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER.

ANEXO IV

CHAMADA PÚBLICA Nº. 01/2022-FAS

MINUTA DE TERMO DE CREDENCIAEMTNO

   Termo de contrato que entre si celebram o Município de Schroeder (SC), e a empresa

___________, tendo por objeto a contratação de PESSOAS JURÍDICAS PARA O

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE ADOLESCENTES COM IDADE IGUAL

OU SUPERIOR A 14 ANOS ATÉ 18 ANOS INCOMPLETOS PARA ATENDER

QUANDO NECESSÁRIO À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO DO CONTRATO, E DESCRIÇÃO:

O objeto do presente contrato consiste na contratação de PESSOAS JURÍDICAS PARA O ACOLHIMENTO

INSTITUCIONAL DE ADOLESCENTES COM IDADE IGUAL OU SUPERIOR A 14 ANOS ATÉ 18 ANOS

INCOMPLETOS PARA ATENDER QUANDO NECESSÁRIO À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER,

conforme edital de Chamamento Público que faz parte integrante deste instrumento como se transcrito.

ANEXO VII

TERMO REFERÊNCIA

Chamada Pública N.º 01/2022-FAS, tem por objetivo à seleção e possível contratação de PESSOAS JURÍDICAS PARA O

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE ADOLESCENTES COM IDADE IGUAL OU SUPERIOR A 14 ANOS ATÉ 18

ANOS INCOMPLETOS PARA ATENDER QUANDO NECESSÁRIO À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER.

Schroeder, 08 de março de 2022.

Felipe Voigt

Prefeito Municipal